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SV 9640.350 - Anschlussplatte fir lamellierte

Kupferschienen

Zum Anschluss von lamellierten Flachkupferschienen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung

Material

Lieferumfang
Passend fir Sammelschienen

Klemmraum fir lamellierte
Kupferschienen (B x H)

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Kupferanteil (kg/Stiick)
Zolltarifnummer

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbationen

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2026

SV 9640.350

Zum Anschluss von lamellierten Kupferschienen.

Anschlussplatte: E-Cu
Druckstiick: Edelstahl

Inkl. Befestigungsmaterial
Maxi-PLS 45 S/45

700 x 20 mm

3 Stiick

1.659

1.96

0.27

73269098
4028177238695
EC002498

27379201

UL + C-UL (listed)

Konformitatserklarung
Konformitatserklarung UK



